
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832830

Pronájem pozemku , trvalý travní porost, 

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Pronájem pozemku 6000m, Praha 5
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226720 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:

Pronájem pozemku 6000m, Praha 5

Bidli Vám nabízí pronájem pozemku v katastrálním území Praha 5
Radotin, pozemek je zarostlý, vedený jako trvalý travní porost a
pole, velikost cca  6000 m2, lze pronajmout i jeho část dle dohody,
minimálně však 500m2.
Pozemek není oplocený, elektřina není, voda pitná k dispozici v
neomezeném množství vzdušnou čarou cca 400 metrů od
pozemku.

Vhodné pro chovatele koz, ovci či koní, cvičiště pro psy, včel a
mnohé jiné. 
Možno i jako zahrada pro pěstování zeleniny, zahradní či
outdoorové aktivity. 

Cena pronájmu 5 Kč za m2 za měsíc, při pronájmu celého
pozemku výhodněji dohodou na místě. 

Bezproblémová obecní příjezdová cesta.

CENA: (za m2 / měsíc) 5,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 5941

Plocha parcely (m2) 5941

Druh pozemku trvalý travní porost

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Přístup k pozemku z veřejné komunikace

K dispozici od 04.12.2024

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832830

Pronájem pozemku , trvalý travní porost, 

Realitní makléř

Ivan Iakimov
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


